
令和 4年 10月 吉 日

宮城県サ ッカースポーツ少年団協議会

競技部長 齋藤 繁夫 殿

六郷スポーツ少年団サ ッカー部

部 長  洞 口孝一

第42回 くまがい杯

宮城県サッカース
ギ
ーツ少年団低学年大会 開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、スポーツ少年団活動につきましてご理解 ご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

この度、六郷スポーツ少年団サッカー部が運営主体となり県内30チーム450名
のサッカー少年が集 う県内唯一の低学年大会 「くまがい杯」が、今年は第42回 とし

て開催する運びとなりました。

11月 3日 (本)ニ ッペリアを主会場として4会場で開催いたしますので、ご多忙と

は存じますが、子供たちの日頃鍛えた技と力をご覧頂きますと共に、ほ援を賜りたく

ご案内申し上げますG

言ロ
日L」

日  時 令和 4年 11月 3日 (木)文化の 日

試合開始 午前 9時 30分

ブ ロック各会場

Aブ ロック ニ ッペ リア北 グラウン ド

Bブ ロック ニ ッペ リア南 グラウン ド

Cブ ロック 蒲町小学校

Dブロック 扇町 4丁 目公園北 グラウン ド

Eブ ロック 扇町 4丁 目公園南 グラウン ド

会   場

以 上

ヽ
い


